
 1 

Kivonat: Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. június 20. 
napján megtartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
NYÍRMEGGYES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
8/2017. (VI. 22.)  

 
 önkormányzati rendelete 

 
a szociális ellátások helyi szabályairól szóló 6/2015. (II. 27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról. 
 

 
Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról 
és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdésében, 
továbbá 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. 
§ (1) bekezdés b) pontjában és (3) bekezdésében, 45. § (1) és (7) bekezdéseiben, 
valamint 48. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A szociális ellátások helyi szabályairól szóló 6/2015. (II. 27.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Szocr.) 11/A. § (2) bekezdésének helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

„(2) Az (1) bekezdés szerinti támogatás – az e §-ban foglaltak teljesülése esetén – 
ugyanazon naptári évre, míg éven belül elsődlegesen a fűtési idény (október-április 
hónapok) idejére vonatkozóan, s ugyanannak a személynek és családjának többször 
előterjesztett kérelemre történő többszöri elbírálás esetén is csak legfeljebb összesen 
évente 9 (kilenc) havi, egybeszámított alkalomra szólóan állapítható meg.” 
 
2. § A Szocr. a következő 14/D. §-sal egészül ki:  

„14/D. § (1) A Szocr. 8/2017. (VI. 22.) önkormányzati rendelettel (a továbbiakban: 
Szocrmód.) módosított 11/A. § (2) bekezdésének 2017. évi alkalmazása során azok 
esetében, akiknél a rendszeres települési lakhatási támogatás Szocr. 2017. június 30. 
napján megállapított 11/A. § (2) bekezdés szerint irányadó 6 (hat) havi határozott ideje  
a) a Szocrmód. hatályba lépésekor már lejárt, vagy 2017. augusztus 31. napjáig 
bármikor lejár, újabb írásbeli kérelemre, a jogosultság ismételt vizsgálata mellett 
állapítható meg a hiányzó további 3 (három) hónapra – kizárólag a 2017. október-
december hónapokra – a rendszeres települési lakhatási támogatás; 
b) 2017. augusztus 31. és 2017. szeptember 30. napja között jár le, a támogatásban 
részesülő egyszerűsített írásbeli kérelmére, a jogosultság ismételt vizsgálata nélkül, de a 
Szocr. egyéb eljárási rendelkezéseinek betartása mellett meghosszabbítható a hiányzó 
további 3 (három) hónapra a rendszeres települési lakhatási támogatás határozott ideje. 
(2) Az (1) bekezdés b) pontjának alkalmazása szempontjából az egyszerűsített írásbeli 
kérelem külön formai előírásokhoz nem kötött, s ahhoz a Szocr. szerint előírt mellékletek 
újbóli csatolása sem szükséges. Az egyszerűsített kérelemnek csupán a támogatás 
folyósítása meghosszabbítására irányuló kifejezett kérést és a kérelmező nevét, lakcímét, 



 2 

továbbá aláírását, valamint azon nyilatkozatát kell tartalmazni, hogy a kérelmező esetében 
a támogatás feltételeiben annak megállapítása óta változás nem következett be, azok 
továbbra is fennállnak.” 
 
 
3. §  Ez a rendelet 2017. július 1. napján lép hatályba, s a 2. §-sal beiktatott 
14/D. § rendelkezése 2018. február 1. napján hatályát veszti. 
 
 
 
Szőkéné Vadon Edit sk.                       Lipták József sk. 
polgármester                        jegyző 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Záradék: 

 

A rendelet 2017. június 22. napján kihirdetésre került. 

 

Nyírmeggyes, 2017. június 22. 

 

 

         Lipták József sk. 

             jegyző 

 

 

 
 


